
UCHWAŁA NR XXXV/374/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na modernizację oświetlenia ulicznego 

w ramach programu „Zadania z zakresu ochrony powietrza” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z 2021 r. poz. 1378) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku 2021 w wysokości 
1 050 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych) na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Stare Babice, w związku z modernizacją oświetlenia 
ulicznego na zasadach określonych w programie „Zadania z zakresu ochrony powietrza”. 

2. Pożyczka zostanie przeznaczona na sfinansowanie realizacji zadania majątkowego pn. 
„Wymiana oświetlenia na ul. Warszawskiej w technologii led z centralnym sterowaniem”. 

3. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w latach 2021-2026. 

4. Źródłem pokrycia spłaty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne 
gminy Stare Babice. 

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 będzie weksel własny in 
blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Kawczyńska 

Id: 3CA1FC6D-E713-4271-96E7-5B36F15EA24B. 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na modernizację oświetlenia 
ulicznego w ramach programu „Zadania z zakresu ochrony powietrza” 

 
 
W związku z zadaniem majątkowym pn. „Wymiana oświetlenia na ul. Warszawskiej                                 
w technologii led z centralnym sterowaniem” Gmina Stare Babice będzie ubiegała się                             
o pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania na zasadach określonych w programie 
„Zadania z zakresu ochrony powietrza”. Gmina może ubiegać się o częściowe umorzenie 
pożyczki w maksymalnej wysokości do 35% wypłaconej pożyczki, zgodnie z wariantami 
opisanymi w programie. Struktura spłat została dostosowana do możliwości finansowych 
budżetu Gminy.  

 

 

Id: 3CA1FC6D-E713-4271-96E7-5B36F15EA24B. 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/374/2021 
Data dokumentu 2021-07-05 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
modernizację oświetlenia ulicznego w ramach programu „Zadania 
z zakresu ochrony powietrza” 

Identyfikator dokumentu 3CA1FC6D-E713-4271-96E7-5B36F15EA24B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-336203003 
Numer seryjny 5A036537EF0504240A971ED3433A701B5AF35ED5 
Osoba podpisująca Ewa Jolanta Kawczyńska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.07.2021 15:35:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: 3CA1FC6D-E713-4271-96E7-5B36F15EA24B. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

